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Glavonoid Ekstrakt z lukrecji
Zmniejsza ilość tkanki
tłuszczowej Kenay AG 90
kapsułek
Cena 96,60 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

 

 

Kaneka Glavonoid™ ekstrakt lukrecji (90 kapsułek) - suplement diety

GlavonoidTM zmniejsza tkankę tłuszczową, szczególnie tłuszcz wewnątrzbrzuszny, dlatego doskonale nadaje się dla osób,
które potrzebują pomocy, aby utrzymać prawidłową wagę i optymalny skład ciała.

 

GlavonoidTM, to nowy sposób kontroli wagi! 

Badania wykazały, że GlavonoidTM  zmniejsza tkankę tłuszczową, szczególnie tłuszcz wewnątrzbrzuszny, dlatego doskonale
nadaje się dla osób, które potrzebują pomocy, aby utrzymać prawidłową wagę i optymalny skład ciała. 

Wyprodukowany przez cenionego na całym świecie producenta, firmę Kaneka. 

GlavonoidTM  zawiera ekstrakt lukrecji kształtujący ciało, otrzymany za pomocą opatentowanej metody podwójnej ekstrakcji,
która zwiększa skuteczność i minimalizuje zawartość nieczystości. 

Stosuj GlavonoidTM, aby pozbyć się "złego tłuszczu", tj. tłuszczu wewnątrzbrzusznego, który znajduje się poniżej mięśni i
wokół ważnych organów w części brzusznej.

GlavonoidTM zapobiega i zmniejsza otyłość poprzez regulację ekspresji genów związaną z metabolizmem lipidów w wątrobie.
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Przyjmowanie GlavonoiduTM przez 56 dni redukuje tkankę tłuszczową o  1kg
1 kg tkanki tłuszczowej  = ok. 7 200 kcal
Dawka GlavonoiduTM to ok. 130 kcal - odpowiednik spaceru 6 km/h przez 30 minut
 

Wyciąg z lukrecji działa także przeciwpróchniczo oraz zapobiega tworzeniu się płytki bakteryjnej

Glavonoid™ to znak handlowy firmy Kaneka Corporation.

 

Sposób użycia:   
Jako suplement diety, 1 kapsułka 3 razy dziennie podczas posiłku. 

Uwagi:  Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety, nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety.

Sposób przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla
małych dzieci.
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